insontem non cessas... ab ex aperto sacco...  
sacco et salte de trascia non timere falco non  
perdas illo loco non vales uno coco non simulas  
tuo patre vere nec tua matre non gaudeas de dentes de  
formas tuos parentes ad tua falsatura talis  
Decet corona. // Judicium

Nolite domne, nolite sancta nolite credere  
fabulas falsas quia multum habetis faba-  
tores qui vobis proferunt falsos sermones  
furi atque muronis similis actiam et susurronis  
et vobis domne non ~~est~~ <sup>erit</sup> protectoris latrat vulpis  
sed non ut canis factus in it semper inanis cauta  
proferit jam non fronte cito de ea det ante cauo  
fonte volat aqua et non arundo istum eo comedit  
in so frando humile facit capta dura sicut dilatus  
in falsatura falsator vadit tanquam ad aura  
psallit ut escotus mittit semper vadit tonitur et  
occidit quod nunquam vidit nolite domne atque  
prudentis vestras non confragat ~~mentis~~ <sup>mentis</sup> et non  
derelinquere <sup>sic</sup> serventes tempus quidem tam transactus  
et hoc feci quod vobis fuit adaptum jam modo  
per verba fallacia sexum dejectus de vestra gratia //

- 161 11 Gesta lex  
- quicumque personas l. quaecumque persona  
14 voluerit ab  
- in suum potius arbitrium l. et suo penitus arbitrio  
15 ad faciendi de id pater l. faciendi  
- quod in eos  
17 aliquam nomen illam  
18 qualis causas l. talis causa  
19 mihi l. me  
20 ea l. eam  
- excessit l. concessit  
21 appellant l. appellantur  
22 cujus baptismum l. quibus baptismo  
23 non posuimus l. nomen imposuimus  
- illos l. illas  
- volo l. volo  
24 omni corpore l. omne corpus